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Erläuterungen: 
 
In der Sitzung vom 08.11.2011 wurde der Verwaltungshaushalt beschlossen. Zu den dort 
beschlossenen Zahlen haben sich einige Änderungen ergeben, insbesondere aufgrund der 
Novembersteuerschätzung.  
 
In der Sitzung werden die Veränderungen erläutert und durch eine Tischvorlage dargestellt. 
 
 
Beschlussvorschlag: Die Änderungen des Verwaltungshaushaltes werden zur 

Kenntnis genommen. 
      

 
 
Beratung: 
 
 

Sitzung Gemeinderat - Ö - 22.11.2011  

Beratungspunkt 
Haushalt 2012 - Ergebnisse der Novembersteuerschätzung / weitere 
Aktualisierungen im Verwaltungshaushalt 

Anlagen  

Finanzposition  

vorangegangene 
Beratungen 

 

Vorlage Nr. Sitzung Datum 
1-050/11 
1-057/11 
1-060/11 – 1-066/11 
1-067/11 
1-077/11 
 

GR-Ö 
GR-Ö 
HA-Ö 
HA-Ö 
GR-Ö 

04.10.2011 
18.10.2011 
25.10.2011 
25.10.2011 
08.11.2011 
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